Handlowo Zaopatrzeniowa AGROHANDEL Mariusz Jakubiuk ogłasza przetarg na sprzedaż 

nieruchomości wchodzących w skład masy upadłości: 

1. nieruchomość stanowiąca łąki i lasy, nr 1194 o pow. 0,0834 ha, nr 1195 o pow. 1,5514 ha, położone 

w obrębie 08- Polubicze Dworskie, gm. Wisznice, powiat bialski za cenę nie niższą niż 25.000 zł netto 

(słownie złotych: dwadzieścia pięć tysięcy 00/100).  

Wadium dla nieruchomości opisanej w punkcie 1 wynosi: 2.500 zł. 

Wadium musi wpłynąć na rachunek bankowy w Banku Pekao SA I o/Lublin nr Bank Pekao SA I o/Lublin 

50 1240 1503 1111 0011 0357 3453  do dnia 14.10.2025 r. Za datę wpływu przyjmuje się datę uznania